Mahmut Urmevi (ö.1639)‘den gelen tarikat silsilesi Erzurum’da bir müddet varlığını

sürdürmüştür.131 18. yüzyıldan itibaren ise Erzurum’da büyük ölçüde

Nakşibendiyyenin Halidiyye kolundan olan şeyhlerin varlığı görülmektedir.

Halidiyye’yi şehre ilk getiren Şeyh Osman Efendi (ö. 1286/1869)’dir. Bununla

birlikte Hamza Nigari (ö.1304/1886), Osman Bedreddin (ö. 1340/1922), Alvarlı

Muhammed Lütfi Efe (ö.1376/1956) gibi isimler de Erzurum’da teveccüh gören

Halidiyye şeyhlerindendir.132 Günümüzde de Nakşibendiyye tarikatının varlığı bu

yörede görülmektedir.

Erzurum Nakşibendiyye meşâyıhının birçoğu tasavvufî yönüyle birlikte

âlimlik vasfı da taşımaktadır.